استاد رشاد با بزرگترین و نام آورترین شخصیت های فرهنگی و علمی منطقه در عرصه های علوم اجتماعی هم تراز بود و از این جهت می ارزد تا هر افغان علم دوست و وطنخواه بنام این شخصیت بزرگوار علمی - فرهنگی کشور افتخار نماید و بسیار بجا خواهد بود تا وزارت تحصیلات عالی افغانستان بخاطر قدرشناسی از خدمات علمی - فرهنگی شان یکی از موسسات علمی را بنام ایشان نامگذاری کنند.

اکادمیسین استاد رشاد در ۲۳ عقرب ۱۳۰۰ ش = ۱۴ نومبر ۱۹۲۱ در قندهار چشم به جهان گشود و در ۱۱ قوس ۱۳۸۳ ش مطابق اول دسمبر ۲۰۰۴ میلادی ، پس از ۸۳ سال عمر شرافتمندانه و پربراز معنویت و فرهنگ از این جهان چشم پوشید.

مرحوم استاد رشاد عمرش را در راه تعلیم و تدریس و راهنمایی فرزندان کشور و شاگردان و دانش آموزان مکتب و پوهنتون صرف کرده بود و خوشبختانه پاداش این خدمت گذاری صادقانه خود را در بعد از مرگش از سوی مردم حق شناس و علم دوست ولایات کابل و قندهار و زابل و هلمند و فراه و دیگر نقاط کشورش با شایستگی باز یافت.